Чёваш Республики

Елч.к муниципаллё
округ.н депутатсен
Пухёв.

ЙЫШЁНУ

2025 =. мартён 18-м.ш. №1/12-с

Елч.к ял.
	[image: flag yal]

Чувашская  Республика

Собрание депутатов
Яльчикского
муниципального округа

РЕШЕНИЕ

« 18 » марта 2025 г. №1/12-с

село Яльчики

О признании утратившими силу некоторых
решений Собрания депутатов Большеяльчикского
сельского поселения Яльчикского  района
Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики Собрание депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики                        р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу:
1) решения Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики:
 от  30.03.2012 № 12/3 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики»;
от 30.04.2013 № 20/4 «О заключении Соглашения о передаче полномочий контрольно-счетного органа Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Контрольно-счетному органу Яльчикского района Чувашской Республики по осуществлению внешнего финансового контроля»;
от 27.11.2013 № 24/1 «О внесении изменений в Положение о вопросах налогового регулирования в Большеяльчикском сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики»;
от 25.05.2015 № 38/2 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.».

[bookmark: _GoBack] 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                В.В. Сядуков
image1.jpeg